
 
 

 

 
 

Pozvánka 
 
 
 
 
 

na 7. schůzi Senátu, která bude zahájena  
ve středu 19. března 2025 v 10.00 hodin  

v Jednacím sále Valdštejnského paláce  
 

 
 
 
 
     Příloha:  

-  návrh pořadu  7 .  schůze Senátu  



Návrh pořadu 7. schůze Senátu 
 
1. Informace vlády ČR o výsledcích jednání neformální Evropské rady, která se konala 

dne 6. března 2025 – předseda vlády Petr Fiala 
2. Informace vlády ČR o pozicích vlády a programu jednání Evropské rady, které se koná ve dnech 

20. - 21. března 2025 – předseda vlády Petr Fiala 
3. Senátní tisk č. 49 – Zpráva vlády o přejímání legislativních závazků vyplývajících z členství 

České republiky v Evropské unii za rok 2024 – předseda vlády Petr Fiala 
4. Senátní tisk č. 59 – Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 221/1999 Sb., o vojácích z povolání, 

ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony – ministryně obrany Jana Černochová 
5. Senátní tisk č. K 8/15 – Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o boji proti hybridním 

hrozbám vyplývajícím ze zneužívání migrace jako zbraně a o posilování bezpečnosti na vnějších 
hranicích EU – ministr vnitra Vít Rakušan 

6. Senátní tisk č. 39 – Vládní návrh, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 
k vyslovení souhlasu s ratifikací změny harmonogramu Mezinárodní úmluvy o regulaci 
velrybářství přijaté na 69. zasedání Mezinárodní velrybářské komise v Limě, Peru, dne 27. září 
2024 – ministr životního prostředí Petr Hladík 

7. Senátní tisk č. 271/14. FO – Petice "Za záchranu a zachování Hřebčína Napajedla a chovu koní 
v něm" – 1. bod odpoledního jednání ve středu 19. března 

8. Volba člena Rady Českého rozhlasu 
9. Volba člena dozorčí komise Národní sportovní agentury 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miloš Vystrčil v. r. 
předseda Senátu 

 


		2025-02-28T08:50:19+0000
	Knotek Jan
	Konverze dokumentu


		2025-03-03T09:51:15+0000
	Bernášková Jaroslava
	Odeslání do DS




